

[image: ]

[image: ]
[image: ]






	Sākums
	Par mums
	Jaunumi
	Pirkt biļetes
	Pakalpojumi
	Kalendārs
	Iepirkumi






[image: ]
[image: ]











Vasaras bobs


Pavasara un vasaras sezonā Bobsleja un kamaniņu trasē “Sigulda” aicinām piedzīvot pozitīvi emocionālu un aizraujošu izklaides nobraucienu ar bobsleja kamanām uz riteņiem pieredzējuša pilota vadībā. 

[image: ]




Trase


Trases garums: 1200 m vīriešu starts, 1000 m sieviešu starts. Augstuma starpība: 111.5 m vīriešu starts, 100 m sieviešu starts. Kritums: 9.3 % no vīriešu starta. Kopējais virāžu skaits: 16. Starta pozīcijas: 4. Maksimālais ātrums: 120 km/h (vīriešu starts).

[image: ]










	
Pakalpojumi



[image: ]
Trases apskate



[image: ]
Vasaras bobs



[image: ]
Ledus raftings 



[image: ]
Skeletonbobs 



[image: ]
Ziemas vučko



[image: ]
Taksi-bobs 



[image: ]
Brīvdienu mājas




Trase



[image: ]
Par trasi



[image: ]
Vēsture



[image: ]
Starta estakāde




Sports



[image: ]
[image: ]
[image: ]




Kontakti


Šveices iela 13, LV-2150, Sigulda


tel:+371 25479108,


+371 29185351


e-pasts: bobtrase@lnsc.lv



Karte













Sporta bāzes saimnieciskā darbība tiek


līdzfinansēta no valsts budžeta līdzekļiem.




[image: ]







	

Jaunumi




[image: ]

Ziemas sezona ir noslēgusies – vasaras prieki vēl tikai priekšā 

Mūsu izklaides nobraucieni ar ziemas vučko, skeletonbobu un ledus raftingu, kā arī taksi-bobu ir noslēgusies. Liksim šo mūsu atmiņu krātuvē kā nepārspējamu adrenalīna sajūtu, smieklu jūras un ...


[image: ]
2024.03.18
[image: ]
263










[image: ]

Sajūti ātruma brīvību ar taksi-bobu

Jaunumi no mūsu bobsleja un kamaniņu trases “Sigulda” – sagatavojies neparastai nedēļas nogalei, atklājot taksi-bobu – iespēju justies kā profesionālam bobsleja sportistam. ...


[image: ]
2024.01.25
[image: ]
846










[image: ]

Aizraujošas ziņas! Iepazīstinām ar ledus raftingu mūsu Bobsleja un kamaniņu trasē “Sigulda”! 

Aicinām pievienoties un kļūt par vienu no pirmajiem, kas izbauda, iespējams, neaizmirstamāko ziemas piedzīvojumu bobsleja un kamaniņu trasē “Sigulda” - ledus raftingu!   ...


[image: ]
2024.01.19
[image: ]
808










[image: ]

Jau 23.12.2023. mūsu jaunais skeletonbobs dodas trasē, lai radītu vēl vairāk ziemas piedzīvojumus Tev

Jaunākās ziņas no mūsu Latvijas Nacionālā sporta centra bobsljea un kamaniņu trases “Sigulda”  - jau rīt mūsu jaunais skeletonbobs dodas trasē, lai radītu vēl vairāk ziemas piedzīvojumus Tev!  ...


[image: ]
2023.12.22
[image: ]
1119










[image: ]

Nobraucieni ar ziemas vučko 16. un 17. decembrī  nebūs pieejami

Sestdien un svētdien, 16. un 17. decembrī izklaides nobraucieni ar ziemas vučko nebūs pieejami – trasē norisināsies Eiropas kausa posms bobslejā, kā arī pirmo reizi risināsies Pasaules kausa etaps ...


[image: ]
2023.12.12
[image: ]
807










← Iepriekšējā 1 2 3 4 5 6 7 8 9 … 21 22 Nākošā →












Vakances
Privātums
Kontakti



2013-2024
© bobtrase.lv,
Taurus














Turpinot pārlūkot mājaslapu, Tu piekrīti sīkdatņu izmantošanai.
Uzzināt vairāk
  
OK












